

DNA Netti- ja kaapeli-tv jäsentaloyhtiöille

DNA tarjoaa kaikille DNA:n kiinteän verkon saatavuuden piirissä oleville Kiinteistöliitto Päijät-Hämeen jäsentaloyhtiöille DNA Netin taloyhtiösopimuksen 25 Mbit/s perusnopeudella erittäin edulliseen jäsenetuhintaan. Netin perusnopeus sisältyy asukkaan vastikkeeseen tai vuokraan. Taloyhtiösopimuksella jäsentaloyhtiöiden asukkaat voivat hankkia nettiin edullisesti lisää nopeutta omien tarpeiden mukaan.

Asukkaat voivat tarkistaa saatavilla olevan nettiliittymän nopeudet, hinnat ja tekniikan:

<https://www.dna.fi/tlk> antamalla oman kotiosoitteensa.

Taloyhtiöpäättäjä: katso ohjeet Kiinteistöliiton sopimuksen uusimiseen tästä liitteestä

<https://paijat-hame.kiinteistoliitto.fi/media/8207/tiedotelaajakaistapalveluistadna2-2022jasensivuille.pdf>

Kun taloyhtiö on jo DNA:n kaapeli-tv-asiakas, taloyhtiönetin hankinta onnistuu helposti nykyisen sopimuksen päivityksellä.

Kysy lisää DNA:n taloyhtiönetistä ja Kiinteistöliiton jäsenedusta DNA:n paikalliselta myyntipäälliköltä:

Mika Vilkuna

puh. 044 044 5009

mika.vilkuna@dna.fi.

Jäsenetuja DNA:n Wattiselta: Äylämmityspalvelu Wattisen asennus puoleen hintaan ja energia-analyysi kokonaan maksutta

Kaukolämmön hinnat ovat nousussa ja taloyhtiöt yrittävät hillitä hoitokulujen kasvua. DNA:n äylämmityspalvelu Wattinen optimoi taloyhtiön lämmitystä, laskee lämmityskustannuksia ja pienentää kiinteistön hiilijalanjälkeä. Kuukausiveloitteinen palvelu soveltuu vesikiertoista patterilämmitystä käyttäviin kerrostaloyhtiöihin.

1. Kiinteistöliitto Päijät-Hämeen jäsenet saavat Wattisen asennuskustannuksen puoleen hintaan 30.6.2023 mennessä tehdyistä sopimuksista. Asennuskustannus sisältää lämmitysjärjestelmän alkukartoituksen ja siitä raportoinnin sekä Wattisen asennustyön laitteineen.
2. Kaukolämmön kulutuksen nykytilan ja säästömahdollisuuksien kartoittamiseksi jäsenet voivat tilata Wattiselta kiinteistön energia-analyysin maksutta (arvo 499 €). Sen avulla hahmottaa mm. miten oman kiinteistön kaukolämmön kulutus vertautuu muihin vastaaviin kiinteistöihin ja miten lämmitys jakautuu tilojen ja käyttöveden lämmityksen kesken.

Pyydä nyt Wattisesta tarjous tai tilaa maksuton energia-analyysi:

Miika Laitinen

puh. 044 044 2092

miika.laitinen@wattinen.fi